Την με αριθ.πρωτ.60411 ΕΞ 2025/07.04.2025 ΑΔΑ:96Ν0Η-ΤΑΣ εγκύκλιο του 
Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών για την εφαρμογή 
του  Λογιστικού Πλαισίου της Γενικής Κυβέρνησης (ΛΠΓΚ), όπως αυτό ορίζεται 
στο βασικό νομοθέτημα Π.Δ.  54/2018 (Α’ 103) και στις οικείες Λογιστικές 

Πολιτικές, έχουν ορισθεί εκατό δέκα τέσσερις (114) πιλοτικές οντότητες (φορείς) 
που εποπτεύονται από το ΥΠΕΣ, μεταξύ των οποίων και η Περιφέρεια Κρήτης, 
για την αναδιατύπωση (restatement) των χρηματοοικονομικών της 
καταστάσεων με έτος αναφοράς το 2023. 

12. Την με αριθμό 576/06-06-2025 ΑΔΑ:ΡΟΝ67ΛΚ-0ΘΖ απόφαση της